様式Ⅲ－４
特許権等実施報告書

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人　農業・食品産業技術総合研究機構
農業機械技術クラスター事務局　宛
報告機関名：構成員名
代表者名：報告機関代表者名

報告機関名　　　　：
代表者（役職）　　：
（氏名）　　：

クラスター委託事業「　　　　　　　　　　」に係る特許権等を実施しましたので、以下のとおり報告します。

記

１　特許権等の種類、名称：

２　登録番号（登録日）：

３　出願番号（出願日）

４　権利期間（終了日）：

５　特許権等権者／発明者：
　　（共有特許権者を連記）
「５　実施の形態、実施者名」記入の注意事項
※１　自己、実施許諾先、特許権等移転先等実施者の区分と実施者名を明記
※２-１　実施者が許諾先の場合は、許諾形態・許諾契約締結日、実施許諾期間を併記
※２-２　実施者が移転先の場合は、移転契約締結日を併記
※３　その他、再実施許諾先が実施する等詳細を記すこと

６　実施の形態、実施者名：

７　実施国及び実施場所：

８　実施期間：

９　実施理由及び効果：

※　青字の部分を削除の上、提出すること